



Aars Vognmandsforretning A/S

Hjortkjærvej 23
9600 Aars
CVR-nr. 28867166

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.06.2020

Niels Henrik Behrndtz Thaudal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aars Vognmandsforretning A/S

Hjortkjærsvej 23

9600 Aars

CVR-nr.: 28867166

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Lillian Gerding, formand

Niels Henrik Behrndtz Thaudal

Niels Rank Johannesen

Direktion

Niels Henrik Behrndtz Thaudal

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i transport og vognmandskørsel.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Ingen væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2019 blev et tilfredsstillende år for Aars Vognmandsforretning A/S. Årets resultat blev på 249 t.kr., hvilket er et fald på 2 t. kr. i forhold til 2018.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.144.751	5.790.812
Personaleomkostninger	1	(3.607.558)	(3.720.349)
Af- og nedskrivninger	2	(1.886.294)	(1.468.570)
Driftsresultat		650.899	601.893
Andre finansielle indtægter	3	0	113
Andre finansielle omkostninger	4	(331.374)	(280.631)
Resultat før skat		319.525	321.375
Skat af årets resultat	5	(71.000)	(71.000)
Årets resultat		248.525	250.375
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Overført resultat		148.525	150.375
Resultatdisponering		248.525	250.375

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	22.500
Immaterielle aktiver	6	0	22.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.286.720	15.782.470
Indretning af lejede lokaler		67.475	76.019
Materielle aktiver	7	14.354.195	15.858.489
Andre tilgodehavender		99.625	99.625
Finansielle aktiver		99.625	99.625
Anlægsaktiver		14.453.820	15.980.614
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.408.217	1.121.099
Andre tilgodehavender		5.400	6.750
Periodeafgrænsningsposter		57.907	33.543
Tilgodehavender		1.471.524	1.161.392
Likvide beholdninger		678.015	728.472
Omsætningsaktiver		2.149.539	1.889.864
Aktiver		16.603.359	17.870.478

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.660.595	4.512.070
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
Egenkapital		5.260.595	5.112.070
Udskudt skat		1.279.000	1.208.000
Hensatte forpligtelser		1.279.000	1.208.000
Finansielle leasingforpligtelser		6.155.383	7.960.258
Anden gæld		108.739	0
Langfristede gældsforpligtelser	9	6.264.122	7.960.258
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	9	1.804.874	1.756.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		710.380	678.531
Gæld til tilknyttede virksomheder		231.473	256.048
Anden gæld		1.052.915	899.214
Kortfristede gældsforpligtelser		3.799.642	3.590.150
Gældsforpligtelser		10.063.764	11.550.408
Passiver		16.603.359	17.870.478
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.512.070	100.000	5.112.070
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	148.525	100.000	248.525
Egenkapital ultimo	500.000	4.660.595	100.000	5.260.595

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.002.486	3.043.460
Pensioner	478.661	456.369
Andre personaleomkostninger	126.411	220.520
	3.607.558	3.720.349
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	8

2 Af- og nedskrivninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	0	30.000
Afskrivninger på materielle aktiver	1.886.294	1.438.570
	1.886.294	1.468.570

3 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	0	113
	0	113

4 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	2.737
Renteomkostninger i øvrigt	331.374	277.894
	331.374	280.631

5 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	71.000	71.000
	71.000	71.000

6 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivninger primo	(127.500)
Årets afskrivninger	(22.500)
Af- og nedskrivninger ultimo	(150.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	26.965.046	116.722
Tilgange	359.500	0
Kostpris ultimo	27.324.546	116.722
Af- og nedskrivninger primo	(11.182.576)	(40.703)
Årets afskrivninger	(1.855.250)	(8.544)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.037.826)	(49.247)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.286.720	67.475

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.	Bogført pariværdi kr.
Ordinære aktier	3	100.000	300.000	300.000
Ordinære aktier	2	50.000	100.000	100.000
Ordinære aktier	10	10.000	100.000	100.000
	15		500.000	500.000

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Finansielle leasingforpligtelser	1.804.874	1.756.357	6.155.383	1.804.874
Anden gæld	0	0	108.739	0
	1.804.874	1.756.357	6.264.122	1.804.874

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Taudahl Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Visse anlæg er finansieret ved finansiel leasing. Den regnskabsmæssige værdi af finansielt leasede aktiver udgør 11.752 t.kr.
